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Yksityisten sosiaalipalvelujen tuottajan, joka harjoittaa muuta kuin ympäri- 
vuorokautista toimintaa, on tehtävä ennen toiminnan aloittamista, 
olennaista muuttamista tai lopettamista koskeva ilmoitus kunnan 
sosiaalihuollosta vastaavalle toimielimelle siinä kunnassa, jossa palveluja 
annetaan (Laki yksityisistä sosiaalipalveluista 922/2011 11 §). 
Ilmoituksessa on mainittava vastaavat tiedot kuin lupahakemuksessa. 
 
Helppy Oy on 9.5.2022 tehnyt Joutsan kunnalle ilmoituksen liitteineen 
yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta Joutsassa. Toiminnan 
suunniteltu aloittamispäivä on 1.7.2022. 
 
 Helppy Oy on yritys, joka tarjoaa kotipalveluihin kuuluvia tukipalvelun 
toimialaa ja tehtävää koskevaa toimintaa Joutsan kunnassa; kaupassa ja 
apteekissa käynti sekä muu asiointi, apua ruoanlaittoon, kodin ylläpitoa, 
pyykinpesua ja silitystä, lakanoiden vaihtoa, ulkoilukävelyjä, saattamista, 
tekniikkatukea ja digiopastusta, Kylvetykseen osallistuminen (seura / 
turva), säännöllistä seuraa. 
 
Helppy Oy:n välittämät palvelut; fysioterapia, jalkahoito, hieronta, siivous- 
ja ikkunanpesu, apuvälineet yms. 
Terveydenhuollon palvelujen välittäminen ei ole yksityisestä 
terveydenhuollosta annetun lain tarkoittamaa terveydenhuollon palvelua, 
minkä vuoksi välittäjäyhtiötä ei katsota terveydenhuollon palvelujen 
tuottajaksi, eikä se näin ollen tarvitse lupaa toimintaansa. Sen sijaan ne 
yhtiöt / ammatinharjoittajat, joiden tuottamaa terveydenhuollon palvelua 
yhtiö välittää, tarvitsevat yksityisesti toimiessaan em. lain tarkoittaman 
luvan tai rekisteröinnin terveydenhuollon palvelujen tuottamista varten. 
Helppy Oy varmistaa, että sen käyttämät yhteistyökumppanit täyttävät 
tarvittavat kriteerit. 
 
 Asiakasryhmänä ovat yksin asuvat ikäihmiset, omaishoitajat tai omainen, 
kunnan kotihoidon täydennystä, seniorikodin palvelun täydentäminen 
esim. päivittäisellä kävelyllä/ulkoilulla. Yritys ei tuota sairaanhoidollisia tai 
lääkinnällisiä palveluita.  
 
Verohallinnon 2.4.2019 ohjeen mukaan verottomia sosiaalihuoltoon liittyviä 
palveluja ovat asumisen ja tukitoimien järjestäminen, kasvatus sekä muu 
huolenpito ja ylläpito. Verovapaus koskee sekä laitoshuollon että 
avohuollon muodossa luovutettavia palveluja ja tavaroita esim. 
huollonantajan huoltoon oikeutetuille henkilöille maksua vastaan tarjoamat 
ateria-, siivous-, kylvetys-, kuljetus-, saattaja- ja lumenluontipalvelut. 
Verohallinnon ohje VH/352/00.0100/2019 mukaan yksityisten 
sosiaalipalvelujen tuottajan sosiaalihuoltoon liittyvät asumista ja tukitoimien 
järjestämistä koskevat ostopalvelut ovat arvonlisäverottomia, jos tuottaja 
tekee ilmoituksen kuntaan. 
 
 
 



 
 Ilmoitukseen liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 

 
Esittelijä Perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen 

 
Päätösehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy: 

1. Helppy Oy:n ilmoituksen yksityisiä sosiaalihuoltopalveluja tuottavaksi 
toiminnaksi kotipalvelujen tukipalvelujen osalta. 
2. merkitsee palveluntuottajan ilmoituksen yksityisten sosiaalipalvelujen 
tuottamisesta Joutsan kunnan yksityisten sosiaalipalvelujen rekisteriin. 
 

Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Kotihoidon esimies / vt. asumispalvelujen esimies Marjatta Virtanen oli 

esittelemässä asiaa. 


